



Utgåva 8 dec -16

Den Blåvita vägen ---> Uppflyttning

Klubbens utvecklings- och styrdokument "Den blåvita vägen" är under revidering. Styrelsen i samverkan med Ungdomssektionen, har beslutat att lägga ut det klara avsnittet Uppflyttning som ett gällande dokument.

Spelartrupp

Primärt åldersstyrt

Äldre spelare kan flyttas ned, då en nivåanpassad kunskap är bra för individens fortsatta spel och utveckling.

Uppflyttning görs bl a för att individen ska utvecklas. Det primära målet är inte att förstärka det äldre laget.

Från	Träning	Match
Spelartrupper U7-U11	Endast då äldre laget har behov av fler spelare. Urval får ej ske på kunskap. Ska uppflytt ske ska alla som vill få chansen.	Se träning.
Spelartrupp U12	Erbjud alla som vill att testa om det funkar antalsmässigt.	Det äldre laget styr. Försök att använda så många spelare som möjligt, men bra träningsnärvaro i egna laget är ett krav för uppflyttning. Uppflyttning får endast ske om det äldre laget inte har fullt lag (17). Beakta möjligheten till nedflyttning för att erhålla fullt lag.
Spelartrupp U13	Så många som möjligt bör rotera på platserna i äldre laget men ju äldre spelarna är desto högre krav får ställas vad gäller kunskap	Det äldre laget styr. Försök att använda så många spelare som möjligt, men kunskap, bra träningsnärvaro och bra inställning i egna laget är ett krav för uppflyttning Uppflyttning får endast ske om det äldre laget inte har fullt lag (17) Beakta möjligheten till nedflyttning för att erhålla fullt lag.
Spelartrupp U14	Så många som möjligt bör rotera på platserna i äldre laget men ju äldre spelarna är desto högre krav får ställas vad gäller kunskap	Det äldre laget styr. Försök att använda så många spelare som möjligt, men kunskap, bra träningsnärvaro och bra inställning i egna laget är ett krav för uppflyttning Uppflyttning får endast ske om det äldre laget inte har fullt lag (17). Beakta möjligheten till nedflyttning för att erhålla fullt lag.

Spelartrupp U15	Så många som möjligt bör rotera på platserna i äldre laget men ju äldre spelarna är desto högre krav får ställas vad gäller kunskap	Det äldre laget styr. Försök att använda så många spelare som möjligt, men kunskap, bra träningsnärvaro och bra inställning i egna laget är ett krav för uppflyttning <i>Uppflyttning får endast ske om det äldre laget inte har fullt lag (17).</i> <i>Beakta möjligheten till nedflyttning för att erhålla fullt lag.</i>
U 16		
Spelartrupp J18/J20	Så många som möjligt bör ges möjlighet att träna med A-laget	Det äldre laget styr. Försök att använda så många spelare som möjligt, men kunskap, bra träningsnärvaro och bra inställning i egna laget är ett krav för uppflyttning.